
 広報古河　2016.1.1   3

古河市長　菅谷憲一郎

　あけましておめでとうございます。

　市民のみなさまにおかれましては、希望にあふれた清
す が

々
す が

しい

新春をお迎えのことと心からお慶
よろこ

び申し上げます。

　「若者に選ばれるまち」古河市は、その歩みを止めることな

く順調に発展をしています。新しい工業団地の本格的な稼働に

よって、雇用の拡大も現実のものとなりました。

　本年も子どもたちに明るい未来を約束するため、教育・福

祉・環境にさらに力を入れ、　「市民のためのまちづくり」を目

指し、職員とともに誠心誠意努力してまいります。

　みなさまのご多幸とご繁栄を心からお祈り申し上げ、年頭に

あたってのあいさつといたします。

謹
賀
新
年


